
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

 

 

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 08, DE 11 DE ABRIL DE 2017. 

 

Dispõe sobre a posse de Conselheiros na Câmara de Ensino 

de Graduação do CEPEC/UFGD. 

 

 

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CEPEC – UFGD, em 

reunião ordinária realizada em 11 de abril de 2017 e considerando o previsto no Art. 18, Inciso I, 

do Estatuto da UFGD e Art. 12, Inciso I, do Regimento Geral da UFGD, 

 

RESOLVE:  

Incluir como membros da Câmara de Ensino de Graduação do Conselho de 

Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura (CEPEC) da Universidade Federal da Grande Dourados 

(UFGD) os seguintes representantes:  

 

CURSO COORDENADOR(A) PORTARIA 

RTR DE 

DESIGNAÇÃO 

Administração Narciso Bastos Gomes 143/2017 

Ciências Econômicas Pedro Rodrigues de Oliveira 143/2017 

Engenharia Civil Maria Aparecida Garcia Tommaseli Chuba 

Machado 

144/2017 

Gestão Ambiental Simone Ceccon 150/2017 

Psicologia Gabriela Rieveres Borges de Andrade 235/2017 

 

 

 

                                                                                                                                                     
PAULA PINHEIRO PADOVESE PEIXOTO 

PRESIDENTE 


